
游泳一四班 

序號 班級 座號 姓名
1 一年1班 14 徐O宸
2 一年3班 04 曾O誠
3 一年4班 30 吳O微
4 一年5班 23 簡O瑩
5 一年5班 25 黃O語
6 一年7班 09 鄧O翔
7 一年8班 06 陳O叡
8 二年一班 21 孫O芸
9 二年二班 29 曾O晴
10 二年三班 23 鄧O廷
11 二年三班 32 周O夏
12 二年四班 29 陳O彣
13 二年四班 30 黃O馜
14 二年五班 10 郭O銘
15 二年七班 04 張O瑜
16 三年一班 04 區O愷
17 三年一班 07 謝O宏
18 三年二班 09 謝O澤
19 三年二班 23 蔡O庭
20 三年三班 32 陳O愛
21 三年四班 30 吳O庭
22 三年五班 06 謝O成
23 三年五班 26 李O喬
24 三年七班 21 陳O心
25 三年七班 23 李O庭
26 三年七班 27 葉O欣
27 三年七班 29 蔣O妍
28 四年一班 03 鄭O澤
29 四年六班 04 黃O瀚
30 五年五班 07 郭O煜
31 五年六班 07 楊O康

臺北市信義區興雅國小108-2課後社團錄取公告—

學務處體育類



32 六年四班 31 簡O謙

33 一年6班 07 陳O翔

34 一年8班 08 黃O喆

35 二年二班 25 盧O妍

36 二年四班 07 房O希

37 二年五班 02 林O琨

38 四年三班 12 江O邊

39 六年七班 13 李O文

游泳二五班

序號 班級 座號 姓名

1 一年1班 10 徐O安

2 一年1班 30 余O諺

3 一年2班 13 盧O澔

4 一年4班 04 潘O豪

5 一年4班 23 李O佳

6 一年7班 05 嚴O杰

7 二年四班 09 李O廷

8 二年八班 21 陳O臻

9 三年一班 02 張O崴

10 三年一班 07 謝O宏

11 三年三班 23 林O筑

12 三年三班 32 陳O愛

13 三年五班 06 謝O成

14 四年二班 10 簡O黌

15 四年五班 16 楊O頊

16 五年三班 08 林O旻

17 五年四班 27 林O庭

18 二年三班 06 王O宸

19 二年六班 24 吳O蓁

20 三年一班 29 林O軒



游泳週三班

序號 班級 座號 姓名

1 一年2班 02 劉O瑀

2 一年2班 06 蔡O叡

3 一年3班 08 張O維

4 一年3班 33 王O希

5 一年4班 01 林O洵

6 一年4班 07 賴O辰

7 一年4班 32 李O甄

8 一年5班 05 歐O杰

9 一年5班 08 陳O旭

10 一年5班 26 林O璿

11 一年5班 33 白O晴

12 一年7班 27 張O彤

13 一年8班 06 陳O叡

14 二年一班 30 蕭O彤

15 二年二班 10 黃O紘

16 二年三班 31 陳O瑀

17 二年四班 03 白O喬

18 二年四班 09 李O廷

19 二年四班 25 蔡O臻

20 二年四班 32 陳O綾

21 二年四班 33 詹O熙

22 二年六班 02 李O軒

23 二年六班 21 林O綺

24 二年六班 24 吳O蓁

25 二年七班 24 林O辰

26 二年七班 26 張O茹

27 二年八班 09 張O翔

28 二年八班 21 陳O臻

29 三年一班 01 林O寅

30 三年二班 22 簡O葦

31 三年五班 14 陳O佑

32 三年五班 24 李O潔



33 三年五班 26 李O喬

34 五年三班 27 康O予

35 五年四班 21 梁O甯

36 六年一班 07 黃O宸

37 一年3班 23 馮O涵

38 四年一班 28 王O凡

39 五年六班 06 黃O耀

40 六年三班 25 黃O云

羽球週一班

序號 班級 座號 姓名

1 一年2班 23 王O慈

2 一年4班 04 潘O豪

3 一年6班 03 陳O澐

4 一年7班 27 張O彤

5 二年一班 05 陳O鈞

6 二年二班 26 林O潔

7 二年二班 33 江O恩

8 二年三班 06 王O宸

9 二年三班 11 林O宇

10 二年三班 22 江O潔

11 二年三班 30 楊O潔

12 二年四班 01 侯O勝

13 二年四班 12 謝O昇

14 二年五班 08 粘O瑀

15 二年五班 28 許O蘋

16 二年八班 01 沈O

17 二年八班 07 沈O樂

18 三年二班 12 王O勛

19 三年五班 11 彭O

20 三年五班 23 陳O玟

21 三年六班 22 胡O均

22 四年一班 02 許O仁

23 四年一班 09 蘇O睿



24 四年一班 32 陳O捷

25 四年三班 22 陳O蓁

26 四年三班 23 謝O羽

27 四年五班 12 賴O成

28 四年五班 27 何O芃

29 四年五班 29 孫O芯

30 四年六班 06 葉O甫

31 五年一班 03 曾O元

32 五年三班 09 黃O哲

33 五年五班 22 張O甯

34 六年二班 09 許O安

35 六年二班 24 黃O心

36 六年二班 27 陳O

37 六年二班 28 劉O容

38 六年五班 30 蘇O妃

39 六年七班 09 曹O榮

40 六年七班 25 楊O蓁

羽球週二班

序號 班級 座號 姓名

1 一年3班 05 施O宇

2 一年6班 01 陳O緯

3 一年6班 22 涂O潔

4 一年7班 22 涂O晴

5 一年7班 24 李O蕎

6 一年7班 26 游O媛

7 一年8班 06 陳O叡

8 二年一班 13 蔡O兆

9 二年一班 24 黎O蓉

10 二年一班 28 辜O涵

11 二年二班 03 林O泰

12 二年三班 23 鄧O廷

13 二年五班 03 黃O傑

14 二年六班 06 林O澄



15 二年六班 10 余O辰

16 二年六班 28 郭O岑

17 二年七班 09 陳O錡

18 二年八班 01 沈O

19 二年八班 12 李O懷

20 二年八班 29 楊O安

21 三年一班 03 許O翔

22 三年二班 24 黃O瑄

23 三年二班 32 羅O汶

24 三年四班 02 江O雲

25 三年五班 07 余O諾

26 三年七班 25 王O彤

27 四年一班 22 呂O潔

28 四年二班 06 謝O原

29 四年二班 30 楊O潔

30 四年三班 07 林O翰

31 四年五班 28 王O妍

32 四年五班 30 王O涵

33 五年一班 06 郭O豪

34 五年二班 22 陳O涵

35 五年三班 26 李O蓁

36 五年六班 21 楊O寧

37 五年六班 22 陳O姈

38 六年一班 32 王O依

39 六年六班 09 沈O哲

40 六年六班 28 許O雅

羽球週四班

序號 班級 座號 姓名

1 一年5班 09 黃O皓

2 一年6班 13 何O韋

3 二年一班 05 陳O鈞

4 二年一班 13 蔡O兆

5 二年二班 03 林O泰



6 二年二班 21 洪O涵

7 二年三班 06 王O宸

8 二年四班 05 簡O彧

9 二年四班 24 陳O潔

10 二年四班 25 蔡O臻

11 二年四班 31 高O喬

12 二年五班 08 粘O瑀

13 二年五班 28 許O蘋

14 二年五班 31 張O涵

15 二年六班 02 李O軒

16 二年八班 01 沈O

17 三年一班 03 許O翔

18 三年五班 31 沈O糖

19 四年一班 02 許O仁

20 四年一班 24 游O毓

21 四年三班 03 楊O祐

22 四年五班 12 賴O成

23 四年五班 27 何O芃

24 四年五班 29 孫O芯

25 四年五班 31 陳O恬

26 四年六班 05 游O群

27 五年三班 09 黃O哲

28 五年五班 22 張O甯

29 五年六班 05 樊O開

30 六年一班 32 王O依

31 六年二班 09 許O安

32 六年二班 11 張O睿

33 六年二班 24 黃O心

34 六年二班 28 劉O容

35 六年五班 25 鄭O紜

36 六年六班 27 簡O安

37 六年六班 28 許O雅

38 六年六班 29 蔡O菁

39 六年七班 09 曹O榮



羽球週五班

序號 班級 座號 姓名

1 一年2班 32 叢O彤

2 一年4班 13 王O軒

3 一年5班 09 黃O皓

4 一年7班 09 鄧O翔

5 一年7班 12 白O辰

6 一年8班 06 陳O叡

7 二年一班 12 陳O寯

8 二年一班 13 蔡O兆

9 二年二班 02 王O宸

10 二年二班 10 黃O紘

11 二年四班 05 簡O彧

12 二年四班 10 邱O喻

13 二年五班 28 許O蘋

14 二年五班 31 張O涵

15 二年六班 29 朱O葵

16 二年七班 07 呂O澔

17 二年八班 01 沈O

18 二年八班 07 沈O樂

19 二年八班 26 邱O涵

20 三年一班 26 白O睿

21 三年二班 09 謝O澤

22 三年六班 13 楊O睿

23 四年一班 02 許O仁

24 四年一班 22 呂O潔

25 四年二班 05 蘇O齊

26 四年二班 15 吳O澤

27 四年三班 10 林O斌

28 四年六班 07 潘O叡

29 五年三班 26 李O蓁

30 五年五班 05 沈O錠

31 五年五班 09 石O恩



32 六年一班 03 褚O逸

33 六年一班 09 賴O諭

34 六年一班 28 吳O嫶

35 六年二班 09 許O安

36 六年二班 11 張O睿

37 六年二班 23 翁O榕

38 六年二班 24 黃O心

39 六年二班 28 劉O容

40 六年五班 08 邱O宸

籃球週一班

序號 班級 座號 姓名

1 四年一班 08 柯O勳

2 四年三班 03 楊O祐

3 四年三班 04 周O銘

4 五年三班 02 曾O茗

5 五年六班 03 呂O彥

6 六年一班 05 林O淵

7 六年三班 06 余O憲

8 六年三班 12 黃O鑫

9 三年六班 09 章O豪

10 四年三班 01 楊O全

11 四年四班 16 許O鈞

12 五年二班 04 張O偉

13 六年三班 13 宋O嘉

籃球週二班

序號 班級 座號 姓名

1 三年三班 06 王O翔

2 三年五班 13 陳O平

3 三年五班 14 陳O佑

4 四年三班 11 鄭O晞

5 四年五班 05 江O鴻

6 四年五班 10 林O柏



7 四年六班 04 黃O瀚

8 五年一班 09 楊O齊

9 五年三班 04 邱O宸

10 五年四班 03 吳O文

11 五年五班 02 林O宸

12 五年六班 02 蔡O軒

13 五年六班 10 黃O泰

14 六年一班 03 褚O逸

15 六年一班 06 何O謙

16 六年一班 07 黃O宸

17 六年三班 05 張O家

18 六年三班 06 余O憲

19 六年三班 12 黃O鑫

20 六年四班 08 李O謙

21 六年四班 10 粘O瑋

22 六年五班 05 薛O恩

23 六年五班 06 許O豪

24 六年五班 11 蔡O睿

25 六年六班 02 李O寰

26 六年七班 01 王O祐

27 六年七班 03 孫O群

28 五年二班 04 張O偉

29 五年五班 01 莊O劭

30 五年六班 08 林O鈞

31 六年二班 06 許O均

32 六年五班 01 包O策

33 六年五班 02 黃O寬

籃球週三班

序號 班級 座號 姓名

1 四年一班 08 柯O勳

2 四年五班 06 王O崴

3 五年二班 01 翁O甫

4 六年一班 03 褚O逸



5 六年一班 05 林O淵

6 六年一班 32 王O依

7 六年三班 02 李O洋

8 六年五班 10 余O叡

9 六年六班 02 李O寰

10 六年六班 05 李O澤

11 六年七班 07 陳O睿

12 六年七班 12 林O辰

13 四年一班 04 李O峰

14 六年四班 01 杜O恩

15 六年七班 08 江O瑭

籃球週四班

序號 班級 座號 姓名

1 三年三班 08 林O雄

2 三年四班 02 江O雲

3 四年三班 01 楊O全

4 四年三班 04 周O銘

5 四年五班 09 蔡O庭

6 五年二班 01 翁O甫

7 五年四班 12 黃O潤

8 五年六班 03 呂O彥

9 六年一班 05 林O淵

10 六年一班 06 何O謙

11 六年四班 08 李O謙

12 六年四班 10 粘O瑋

13 六年五班 05 薛O恩

14 六年五班 11 蔡O睿

15 六年六班 01 林O澤

16 六年六班 05 李O澤

17 六年七班 01 王O祐

18 六年七班 03 孫O群

19 六年七班 12 林O辰

20 五年二班 04 張O偉



21 六年二班 01 林O智

22 六年七班 06 卓O鼐

23 六年四班 3 許O桐

籃球週五班

序號 班級 座號 姓名

1 三年三班 06 王O翔

2 三年四班 09 李O威

3 四年四班 15 蔡O烜

4 四年五班 05 江O鴻

5 四年五班 13 張O齊

6 五年一班 04 禇O瑞

7 五年六班 10 黃O泰

8 六年一班 32 王O依

9 六年二班 12 劉O昀

10 六年三班 05 張O家

11 六年三班 12 黃O鑫

12 六年五班 06 許O豪

13 六年五班 10 余O叡

14 六年六班 01 林O澤

15 六年六班 02 李O寰

16 六年六班 09 沈O哲

17 四年一班 04 李O峰

18 六年三班 13 宋O嘉

19 六年五班 01 包O策

20 六年一班 13 丁O愷

直排輪一四班

序號 班級 座號 姓名

1 一年1班 30 余O諺

2 一年4班 01 林O洵

3 一年4班 10 黃O嘉

4 一年5班 13 詹O叡

5 一年6班 25 呂O晞



6 一年7班 05 嚴O杰

7 一年7班 14 蔣O庭

8 一年8班 23 李O瑄

9 二年一班 25 吳O霏

10 二年一班 26 林O羽

11 二年五班 12 洪O宸

12 二年六班 03 朱O源

13 二年六班 13 連O凱

14 二年六班 21 林O綺

15 二年六班 28 郭O岑

16 二年七班 06 王O呈

17 三年三班 03 林O宸

18 三年三班 05 孫O亮

19 三年四班 29 詹O汝

20 三年五班 13 陳O平

21 三年七班 04 康O愷

22 三年七班 25 王O彤

23 四年一班 29 朱O臻

24 四年五班 16 楊O頊

25 四年六班 31 呂O瑀

26 五年三班 08 林O旻

27 五年四班 21 梁O甯

28 五年六班 25 吳O萱

29 六年一班 09 賴O諭

30 六年一班 24 廖O萱

31 六年二班 30 蔡O琳

32 六年三班 04 劉O誠

33 六年三班 05 張O家

34 六年六班 10 黃O愷

35 二年七班 23 翁O嘉

36 五年一班 27 楊O禾



直排輪二五班

序號 班級 座號 姓名

1 一年1班 29 陳O亦

2 一年2班 02 劉O瑀

3 一年2班 31 黃O淇

4 一年4班 01 林O洵

5 一年5班 26 林O璿

6 一年5班 30 謝O希

7 二年一班 21 孫O芸

8 二年一班 22 簡O瓅

9 二年三班 04 翁O甫

10 二年三班 27 翁O妮

11 二年六班 02 李O軒

12 二年六班 12 周O諺

13 二年六班 34 侯O綺

14 二年七班 03 林O澤

15 三年五班 24 李O潔

16 五年四班 01 曾O凱

17 六年一班 31 林O芩

18 六年二班 27 陳O

19 六年六班 04 黃O儒

20 六年六班 21 謝O芸

21 六年六班 22 韓O賀

22 六年六班 27 簡O安

23 六年六班 29 蔡O菁

24 六年六班 31 林O汶

25 二年五班 02 林O琨

直排輪週三班

序號 班級 座號 姓名

1 一年1班 10 徐O安



2 一年5班 06 林O楷

3 一年7班 14 蔣O廷

4 二年一班 22 簡O瓅

5 二年二班 33 江O恩

6 二年四班 29 陳O彣

7 二年六班 06 林O澄

8 三年六班 13 楊O睿

9 四年一班 02 許O仁

10 四年二班 13 陳O睿

11 五年六班 25 吳O萱

12 六年二班 27 陳O

13 六年五班 09 陳O倫

14 六年六班 21 謝O芸

15 六年六班 22 韓O賀

跆拳道週一班 

序號 班級 座號 姓名

1 一年2班 10 匡O

2 一年2班 32 叢O彤

3 一年4班 32 李O甄

4 一年7班 23 程O晴

5 一年8班 07 許O昕

6 二年四班 25 蔡O臻

7 二年七班 08 王O喆

8 二年八班 09 張O翔

9 三年五班 14 陳O佑

10 三年六班 02 賴O有

11 四年一班 27 曾O婷

12 四年五班 09 蔡O庭

13 四年五班 28 王O妍

14 四年五班 30 王O涵

15 六年一班 32 王O依

少林拳一四班



序號 班級 座號 姓名

1 一年1班 01 劉O呈

2 一年2班 02 劉O瑀

3 一年2班 13 盧O澔

4 一年2班 24 葉O湲

5 一年4班 08 張O仁

6 一年4班 13 王O軒

7 一年5班 06 林O楷

8 一年6班 10 陳O旭

9 一年7班 03 程O瑋

10 一年8班 12 袁O聖

11 二年八班 11 李O睿

12 二年八班 21 陳O臻

13 三年四班 14 方O中

14 四年一班 21 楊O蓁

15 四年二班 05 蘇O齊

16 四年二班 28 張O媛

17 四年三班 05 郭O東

18 四年四班 26 苗O嘉

19 四年六班 03 陳O助

20 四年六班 11 陳O霆

21 一年4班 10 黃O嘉

22 一年8班 30 林O蒨

23 二年一班 07 陳O澧

24 二年六班 01 林O昊

25 五年六班 06 黃O耀

26 六年二班 03 陳O謙

少林拳二五班

序號 班級 座號 姓名

1 二年四班 03 白O喬

2 四年一班 01 張O仁

3 五年三班 27 康O予

4 五年五班 10 王O碩



5 六年一班 05 林O淵

6 六年二班 26 莊O然

7 六年三班 02 李O洋

8 六年六班 06 陳O鋒

9 六年七班 09 曹O榮

10 五年四班 08 陳O諾

扯鈴週一班

序號 班級 座號 姓名

1 二年一班 04 張O康

2 二年四班 32 陳O綾

3 三年四班 02 江O雲

4 三年五班 25 匡O

5 三年六班 13 楊O睿

6 四年一班 07 簡O悠

7 四年一班 31 林O琦

8 四年六班 21 馬O利

9 一年3班 23 馮O涵

扯鈴週四班

序號 班級 座號 姓名

1 一年1班 10 徐O安

2 一年7班 32 侯O恬

3 二年一班 04 張O康

4 二年二班 02 王O宸

5 二年三班 11 林O宇

6 二年四班 01 侯O勝

7 二年四班 10 邱O喻

8 二年八班 29 楊O安

9 三年五班 11 彭O

10 四年一班 07 簡O悠

11 四年二班 14 翁O凱

12 四年二班 30 楊O潔

13 四年五班 15 王O羽



14 四年六班 06 葉O甫

15 五年六班 04 李O和

16 五年六班 10 黃O泰

17 六年三班 10 蕭O恩

18 一年8班 32 侯O喬

19 四年四班 02 吳O諺

20 四年四班 16 許O鈞

桌球週一班

序號 班級 座號 姓名

1 一年1班 10 徐O安

2 一年5班 09 黃O皓

3 一年6班 12 林O謙

4 二年一班 29 鐘O鈺

5 二年二班 02 王O宸

6 二年四班 10 邱O喻

7 二年六班 02 李O軒

8 三年一班 03 許O翔

9 三年二班 07 李O一

10 三年二班 24 黃O瑄

11 三年五班 12 楊O

12 四年五班 31 陳O恬

13 五年四班 12 黃O潤

14 六年六班 11 謝O齊

15 六年六班 28 許O雅

桌球週二班

序號 班級 座號 姓名

1 一年2班 06 蔡O叡

2 一年3班 25 王O珊

3 一年4班 08 張O仁

4 一年4班 25 莊O晴

5 一年5班 09 黃O皓

6 一年7班 12 白O辰



7 二年二班 21 洪O涵

8 三年二班 03 曾O科

9 四年二班 29 陳O楹

10 四年五班 12 賴O成

11 五年六班 05 樊O開

12 六年二班 09 許O安

13 六年六班 10 黃O愷

14 六年七班 29 鄭O喬

15 二年四班 07 房O希

雙語足球週三班

序號 班級 座號 姓名

1 二年一班 04 張O康

2 二年一班 11 鄭O謙

3 二年二班 23 雷O唯

4 二年四班 10 邱O喻

5 二年六班 29 朱O葵

6 二年七班 03 林O澤

7 三年四班 02 江O雲

8 三年四班 14 方O中

9 三年五班 11 彭O

10 四年二班 14 翁O凱

11 四年五班 13 張O齊

12 四年六班 07 潘O叡


